
1 

 

 

 

Dz09.0021.37.2021 

                         Uchwała Nr XXXVII / 204 /2021   

  Rady Dzielnicy IX 

                  Łagiewniki – Borek Fałęcki 

  z dnia 20.10.2021r.  

 
w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2021. 

 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 

2019r. poz. 5471, ze zm.) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

Dopisuje się zadania pn.  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy: 

j) utwardzenie kostką brukową bezpiecznika na              

ul. Pienińskiej po stronie numerów parzystych 

k) wymiana nakładki asfaltowej na ul. Strumiennej   

l) remont nakładki asfaltowej w miejscach 

uszkodzonych  na ul. Kępnej 

 

 
ZDMK 

 

§2 

Przenosi się środki z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
 

32 000 
ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  817 787-zł.  

 

Na  zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

2. Szkoła Podstawowa Nr 56,  ul. Fredry 65/71 

c) malowanie 4-ch sal dydaktycznych  

 
32 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

§3 

 

Przenosi się środki z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

 1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 
 

20 000 
ZDMK 

Na zadaniu pozostaje kwota:  797 787-zł.  



2 

 

 

 

Na  zadanie: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

1. Szkoła Podstawowa Nr 49,  ul. Montwiłła- 

Mireckiego 29   

f) malowanie sal lekcyjnych oraz gabinetu pielęgniarki 

szkolnej 

20 000 
MCOO /S.P. Nr 49 

w Krakowie 

 

 

§4 

Przenosi się środki z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

13. Kompleks sportowy  KS Borek przy ul. Żywieckiej 

13- zakup i montaż toalet kontenerowych 

przystosowanych dla osób niepełnosprawnych  wraz z 

wykonaniem przyłączy   

5 000 

 
ZIS 

Na zadaniu pozostaje kwota:  95 000-zł.  

 

Na  zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

14. Zakup wyposażenia dla SOSW Nr 6   5 000 
SOSW Nr 6            

ul. Niecała 8 

 

§5 

Przenosi się środki z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

13. Kompleks sportowy  KS Borek przy ul. Żywieckiej 

13- zakup i montaż toalet kontenerowych 

przystosowanych dla osób niepełnosprawnych  wraz z 

wykonaniem przyłączy   

37 000 

 
ZIS 

Na zadaniu pozostaje kwota:  58 000-zł.  

 

Na  zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

15. Prace remontowe w budynku SOSW Nr 6   37 000 
SOSW Nr 6 

ul. Niecała 8 

 

§6 

Przenosi się środki z zadania: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota Jednostka realizująca 

13. Kompleks sportowy  KS Borek przy ul. Żywieckiej 

13- zakup i montaż toalet kontenerowych 

przystosowanych dla osób niepełnosprawnych  wraz z 

wykonaniem przyłączy   

46 930 

 
ZIS 

Na zadaniu pozostaje kwota:  11 070-zł.  

 



3 

 

 

 

Na  zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 46 930 ZDMK 

Łączna kwota na zadaniu: 844 717-zł.  

 

 

§7 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


